



GS Supply ApS

Langerak 24B, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 41 54 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Mads Vormstrup Krogh Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GS Supply ApS Langerak 24B 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 41 54 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Vormstrup Krogh Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	GS Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder indkøb og salg, af emballage og engangsartikler til fødevarevirksomheder, restauranter, cafeer mm.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2024 har GS-Supply oplevet en betydelig vækst sammenlignet med 2023. Stigningen skyldes primært et generelt øget aktivitetsniveau, herunder en udvidelse af kundeporteføljen samt en målrettet satsning på nye forretningsområder. Den øgede omsætning har medført behov for investeringer i blandt andet personale, drift og IT, hvilket har påvirket omkostningsniveauet.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.399.475 mod 2.847.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at en positiv udvikling fortsætter i 2025. Fokus vil være på konsolidering af den opnåede vækst samt videreudbygning af virksomhedens position på eksisterende og nye markeder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.399.475	2.847.322
1 Personaleomkostninger	-4.242.348	-2.407.108
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-187.919	-59.674
Driftsresultat	969.208	380.540
Andre finansielle indtægter	21.073	11.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336.774	-331.188
Resultat før skat	653.507	61.290
Skat af årets resultat	-141.108	-13.737
Årets resultat	512.399	47.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.399	47.553
Disponeret i alt	512.399	47.553

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u></u>	<u>(ej revideret)</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		599.887	573.266
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>599.887</u>	<u>573.266</u>
Deposita		168.750	176.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>168.750</u>	<u>176.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>768.637</u>	<u>750.070</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		5.201.575	3.830.670
Forudbetalinger for varer		212.254	0
Varebeholdninger i alt		<u>5.413.829</u>	<u>3.830.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.349.794	1.602.768
Andre tilgodehavender		1.000	208.000
Periodeafgrænsningsposter		18.758	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.369.552</u>	<u>1.810.768</u>
Likvide beholdninger		<u>65.083</u>	<u>329.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.848.464</u>	<u>5.971.004</u>
Aktiver i alt		<u>7.617.101</u>	<u>6.721.074</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	627.545	115.146
	Egenkapital i alt	<u>667.545</u>	<u>155.146</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	195.823	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.823</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	471.427	180.856
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.691	2.105.663
	Selskabsskat	0	13.737
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.108	0
	Anden gæld	5.274.507	4.265.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.753.733</u>	<u>6.565.928</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.949.556</u>	<u>6.565.928</u>
	Passiver i alt	<u>7.617.101</u>	<u>6.721.074</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2024	2023 (ej revideret)	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.014.456	2.318.337	
Pensioner	160.308	45.601	
Andre omkostninger til social sikring	67.584	43.170	
	4.242.348	2.407.108	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.277	0	
Andre finansielle omkostninger	328.497	331.188	
	336.774	331.188	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.823	0	195.823
	195.823	0	195.823

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GS Group ApS, CVR-nr. 41504927, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
